-)

Cennara Municipal de

Sd
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 101/2023

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo a necessidade de aplicar cascalho
e passar o rolo na estrada nos pontos mais críticos da estrada que dá
acesso ao Sitio São Luiz.

O Vereador OSCAR PEREIRA DA SILVA,
usando de suas atribuições regimentais depois de ouvido o Plenário,
indica ao Poder Executivo a necessidade de aplicar cascalho e passar o
rolo na estrada nos pontos mais críticos da estrada que dá acesso ao
Sitio São Luiz.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica pelo fato de que, alguns trechos das
estradas encontram-se em mal estado de conservação, devido à chuva
piorou ainda mais o trafego de veículos naquele trecho faz-se
necessário melhorias naquela estada.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 30
DE NOVEMBRO DE 2023.

OSCAR PEREIRA DA SILVA
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

	00000001